VKPATHCbKA ENEKTPOTEXHIYHA KOPMOPALIA

www.acko.ua EnektpoTexHiyHa npopykLuis = ECKoyKPEM
KINEMW BE3I'BUHTOBI
[Mpy>XnHHI 3aTtnckadi Ha DIN—pewnky cepii JHN

MpusHayeHHs
[nsa 3pyyHoro Ta onepaTMBHOIO Nig’eAHaHHSA NPOBIOHWKIB
Pi3HOrO NMoMepeyYHoro nepepiay.

TexHiYHiI XapakTepucTukm

Mapametp 3HaueHHs
Mogenb JHNx-2,5 JHNx-4 JHNx-6 JHNx-10 JHNx-16
HomiHanbHa po6oya Hanpyra Ue, AC B 400
HowmiHanbHa 4acToTa f, 'y 50
HomiHanbHWiA pobounin ctpym le, A 20 32 41 57 76
Mepepi3 nposoais, Mm? 2,5 4 6 10 16
Temnepartypa ekcnnyarauii T, °C -10 ...+60

MoHTax

1. MpyxuHa BiOKpPMBaETLCH 3a AONMOMOrO0 BUKPYTKM, iKYy MOTPIOHO BCTaBWUTW y KBagpaTHUIA OTBIp.
2. BigkpuBaHHS NPY>XNUHWU MOXHa criocTepirati y KpyrinomMmy OTBOpi.

3. BcTaBnsiemo nigrotoBneHui NPoBiAHKK Yy KPYInii OTBIp.

4. BUMaHHS BUKPYTKM DiKCY€E NPOBig NPYXXMHOIO.

5. O6epexxHO NOTArHITL NPOBIA, SKLIO NOr0 HEMOXINBO BUTATHYTU — MOHTAX 3A4iINCHEHO NPaBUIBHO.

MopgenbHun psa, Ta iHpopMauis ans 3amMoBIIEHHSA

. KinbkicTtb B KinbkicTb B
Mogenb Konip . ApTrKyn
ynakoBLi, LT ALUKMKY, LT
cipui A0130010056
JHN1-2,5 . 50 2500
CUHIl A0130010061
cipuii A0130010057
JHN1-4 35 1750
CWHIN A0130010062
cipun A0130010058
JHN1-6 . 25 1000
CWHIN A0130010063
cipun A0130010059
JHN1-10 . 20 800
CUHIl A0130010064
cipui A0130010060
JHN1-16 . 20 400
CWHIN A0130010065
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G AaCKOYKPEM

Mogpgenb

BokoBi nnactnHu ans
JHN1-2,5

JHN1-4

JHN1-6

JHN1-10

JHN1-16

Mogpenb

JHN2-2,5

JHN2-4

JHN2-6

JHN2-10

JHN2-16

BokoBi nnactuHu gns
JHN2-2,5

JHN2-4

JHN2-6

JHN2-10

JHN2-16

Konip

cipun

Konip

cipun
CVHIN
cipun
CWHIN
cipun
CWHIN
cipun
CUHIN
cipun
CVHIN

cipun

KinbkicTtb B
ynakosLi, Wt

100

KinbkicTb B
yNakoBLi, WT

60

50

50

20

30

100

1000

KinbkicTb B
ALLIKKY, LT

3000

2500

2000

1000

600

1000
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KinbkicTb B
SALLKKY, LT

ApTrKyn

A0130030008
A0130030009
A0130030010
A0130030011
A0130030012

ApTrKyn

A0130010056
A0130010061
A0130010057
A0130010062
A0130010058
A0130010063
A0130010059
A0130010064
A0130010060
A0130010065

A0130030013
A0130030014
A0130030015
A0130030016
A0130030017

JHN1 — BepxHin MOHTax

FabapuTHi po3mipu

Mopgenb

JHN1-2,5
JHN1-4
JHN1-6
JHN1-10
JHN1-16

53
60
75
78
94,5

h TOBLUMHA
MM
33 5
33 6
32,5 8
43 10
448 12

JHN2 — 60koBUI MOHTax

Mopgenb

JHN2-2,5
JHN2-4
JHN2-6
JHN2-10
JHN2-16

42,5

41,6

46,5
52
58

h TOBLUMHA
MM
35,7 5
38 6
42 8
41,5 10
45,5 12
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